

# North82 PropCo III ApS

C/O Lund Elmer Sandager, Kalvebod Brygge 39, 5., 1560 København V

CVR-nr. 44 07 59 11

## Årsrapport

**25. maj - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. april 2024.

---

Michael Andreas Høyer  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab 25. maj - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

North82 PropCo III ApS  
C/O Lund Elmer Sandager  
Kalvebod Brygge 39, 5.  
1560 København V

CVR-nr.: 44 07 59 11

Regnskabsår: 25. maj - 31. december

**Direktion**

Michael Andreas Høyer  
Nikolaj Hviid Schwartz

**Revision**

PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Hovedvejen 56  
2600 Glostrup

## Hovedtal

---

	2023 t.kr.
<b>Resultatopgørelse:</b>	
Bruttotab	-55
Resultat af primær drift	-55
Finansielle poster, netto	0
Årets resultat	-43
<b>Balance:</b>	
Balancesum	2.014
Egenkapital	-3

Hovedtallene for 2023 omfatter perioden 25. maj 2023 - 31. december 2023.



## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er projektudvikling, køb og salg af fast ejendom samt at eje andele af andre projektselskaber efter ledelsens skøn.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør -42.928 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt over halvdelen af virksomhedskapitalen. Det er ledelsens forventning, at selskabet kan retablere kapitalen via fremtidig indtjening.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	25/5 2023 - 31/12 2023
<b>Bruttotab</b>	<b>-55.028</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-8
<b>Resultat før skat</b>	<b>-55.036</b>
1 Skat af årets resultat	12.108
<b>Årets resultat</b>	<b>-42.928</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-42.928
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-42.928</b>

**Balance**

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>		<u>31/12 2023</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
2	Udskudte skatteaktiver	12.108
	Andre tilgodehavender	<u>1.999.330</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.011.438</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.134</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.013.572</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.013.572</u></b>

**Balance**

---

<b>Passiver</b>	
<u>Note</u>	<u>31/12 2023</u>
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	<u>-42.928</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>-2.928</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Gæld til kapitalinteressere	2.004.000
Anden gæld	<u>12.500</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.016.500</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>2.016.500</b></u>
<b>Passiver i alt</b>	<u><b>2.013.572</b></u>

**3 Eventualposter**

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resul- tat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 25. maj 2023	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-42.928	-42.928
	<b>40.000</b>	<b>-42.928</b>	<b>-2.928</b>



## Noter

---

25/5 2023  
- 31/12 2023

---

### 1. Skat af årets resultat

Årets regulering af udskudt skat	-12.108
	<b>-12.108</b>

31/12 2023

### 2. Udskudte skatteaktiver

Udskudt skat af årets resultat	12.108
	<b>12.108</b>

Udskudt skat påhviler følgende poster:

Fremført underskud til næste år	12.108
	<b>12.108</b>

### 3. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med North82 Capital ApS, CVR-nr. 36 54 60 77, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde selskabsskatter for de sambeskattede selskaber.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af årsrapporten for administrationselskabet.